[image: image1.png]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ

            МАЛЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                            П О С Т А Н О В Л Е  Н И Е

от 12 ноября 2012 года                                                               №41
Об утверждении списка невостребованных

земельных долей
        В соответствии со ст.12.1 Федерального закона № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ( с изменениями и дополнениями)  Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей бывшего

ТСОО «Малеево» и ТСОО «Голубовичи»./Список прилагается/.

Глава Администрации
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       Л.И.Морозова
                                                                                         Приложение к
                                                                          постановлению Администрации

                                                                          Малеевского сельского поселения

                                                                          Краснинского района Смоленской

                                                                          области от 12.11.2012 года №41
                                                СПИСОК

невостребованных земельных ТСОО «Малеево» и ТСОО «Голубовичи»

	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли
	№ свидетельства

	Аблогин Славий Михайлович
	8.7
	109

	Аблогина Антонина Афанасьевна
	8.7
	9/1

	Алексеенков Анатолий Николаевич
	8.7
	79

	Аржаной Петр Васильевич
	8.7
	5/2

	Базылев Афанасий Михайлович
	8.7
	19/2

	Базылева Валентина Павловна
	8.7
	20/2

	Базылева Евдокия Антоновна
	8.7
	1/2

	Буренков Станислав Петрович
	8.7
	74

	Буренкова Мария Дмитровна
	8.7
	73

	Владимиров Александр Нилович
	8.7
	113

	Галактионов Андрей Анатольевич
	8.7
	118

	Голощапов Владимир Владимирович
	8.7
	111

	Грибовская Ирина Ивановна
	8.7
	106

	Грибовский Александр Константинович
	8.7
	105

	Дьяконов Виктор Леонидович
	8.7
	42

	Елапова Лидия Ивановна
	8.7
	2/2

	Елисеев Алексей Павлович
	8.7
	107

	Жинь Павел Федорович
	8.7
	85

	Забегаевская Екатерина Никитична
	8.7
	14/2

	Зайцев Алексей Семенович
	8.7
	96

	Земляной Вячеслав Александрович
	8.7
	100

	Измайлов Леонид  Алексеевич
	8.7
	44

	Киселева Марина Геннадьевна
	8.7
	137

	Кобранов Аркадий Николаевич
	8.7
	59

	Козлов Иван Михайлович
	8.7
	15/2

	Колодезная Раиса Алексеевна
	8.7
	91

	Корчигин Дмитрий Николаевич
	8.7
	119

	Лавейкин Иван Филиппович
	8.7
	11/2

	Минченкова Зинаида Ивановна
	8.7
	1/1

	Новиков Николай Михайлович
	8.7
	60

	Носикова Анна Михайловна
	8.7
	10/2

	Бочарова Антонина Пименовна
	8.7
	29

	Носикова Зоя Митрофановна
	8.7
	32/2

	Златковский Владимир Алексеевич
	8.7
	82/2

	Сафонов Александр Иванович
	8.7
	88

	Силаева Татьяна Лаврентьевна
	8.7
	13/2

	Степанькова Светлана Николаевна
	8.7
	99

	Строчкина Анна Михайловна
	8.7
	16/2

	Трубочкина Евдокия Владимировна
	8.7
	9/2

	Федосеева Алла Дмитриевна
	8.7
	86

	Хорликова Прасковья Пименовна
	8.7
	38/2

	Челознов Борис Афанасьевич
	8.7
	3/2

	Чепикова Мария Моисеевна
	8.7
	12/1

	Шигина Тамара Николаевна
	8.7
	45

	Щербаков Михаил Михайлович
	8.7
	78

	Высоцкая Агафья Ваковна
	8.7
	31/2

	Далинина Анна Александровна
	8.7
	46/2

	Далинина Ефросинья Ивановна
	8.7
	42/2

	Евсеева Нина Михайловна
	8.7
	39/2

	Киселева Мария Моисеевна
	8.7
	22/2

	Ковалев Иван Павлович
	8.7
	43/2

	Ковалева Нина Васильевна
	8.7
	48/2

	Лытнева Клавдия Ивановна
	8.7
	44/2

	Лытнева Татьяна Наумовна
	8.7
	45/2

	Миренков Григорий Иванович
	8.7
	8/2

	Семкина Нина Артемовна
	8.7
	37/2

	Столярова Марфа Евстигнеевна
	8.7
	34/2

	Столярова Степанида Тихоновна
	8.7
	33/2

	Тихановская Нина Михайловна
	8.7
	21/2

	Туравцова Людмила Трофимовна
	8.7
	30/1

	Устиненкова Нина Николаевна
	8.7
	25/2

	Фролов Петр Дмитриевич
	8.7
	40/2

	Челознова Анастасия Ивановна
	8.7
	4/2

	Швайкина Тамара Матвеевна
	8.7
	26/2

	Якунин Александр Михайлович
	8.7
	6/2

	Якунина Александра Петровна
	8.7
	7/2

	Авдеева Александра Ануфриевна
	8.7
	85/2

	Авдеева Елена Илларионовна
	8.7
	81/2

	Алексеенкова Любовь Игнатьевна
	8.7
	90/2

	Белясников Николай Яковлевич
	8.7
	92/2

	Белясникова Мария Матвеевна
	8.7
	93/2

	Буторов Семен Николаевич
	8.7
	98/2

	Жукова Александра Ефимовна
	8.7
	99/2

	Златковский Егор Ануфриевич
	8.7
	83/2

	Корнеенкова Евдокия Романовна
	8.7
	94/2

	Лытнева Зинаида Митрофановна
	8.7
	87/2

	Макарова Зоя Никаноровна
	8.7
	77/2

	Минченкова Анна Титовна
	8.7
	88/2

	Минченкова Софья Кондратьевна
	8.7
	89/2

	Осипенкова Мария Михайловна
	8.7
	76/2

	Петракова Прасковья Романовна
	8.7
	86/2

	Трифоненкова Евдокия Павловна
	8.7
	91/2

	Алексеенкова Вера Васильевна
	8.7
	107/2

	Богомазов Василий Иванович
	8.7
	50/2

	Борисенкова Мария Ануфриевна
	8.7
	139/2

	Василенков Дмитрий Михайлович
	8.7

	52/2

	Василенкова Мария Ниловна
	8.7
	53/2

	Волков Сергей Федорович
	8.7
	64/2

	Герцев Николай Семенович
	8.7
	55/2

	Глазкова Екатерина Архиповна
	8.7
	59/2

	Грищенков Илларион Алексеевич
	8.7
	128/2

	Гузов Александр Павлович
	8.7
	103/2

	Данькина Анна Яковлевна
	8.7
	100/2

	Дрюков Владимир Иванович
	8.7
	57/2

	Дрюкова Антонина Васильевна
	8.7
	56/2

	Евсеева Любовь Михайловна
	8.7
	67/2

	Елисеева Тамара Федоровна
	8.7
	122/2

	Зайцева Вера Семеновна
	8.7
	62/2

	Киселева Ольга Моисеевна
	8.7
	101/2

	Кобранова Лидия Никитична
	8.7
	95/2

	Коршунов Алексей Тихонович
	8.7
	117/2

	Коршунова Надежда Тимофеевна
	8.7
	110/2

	Коршунова Вера Тихоновна
	8.7
	102/2

	Космачева Александра Савельевна
	8.7
	131/2

	Масленкина Зинаида Кузьминична
	8.7
	106/2

	Новикова Татьяна Павловна
	8.7
	97/2

	Сафонов Иван Герасимович
	8.7
	114/2

	Сафонова Домна Герасимовна
	8.7
	116/2

	Семашко Нина Филипповна
	8.7
	49/2

	Семашко Федор Петрович
	8.7
	66/2

	Серафимович Владимир Ерофеевич
	8.7
	69/2

	Серафимович Евгения Ивановна
	8.7
	70/2

	Статуев Родион Михайлович
	8.7
	78/2

	Фролова Тамара  Романовна
	8.7
	68/2

	Василенков Василий Дмитриевич
	8.7
	25

	Василенкова Людмила Яковлевна
	8.7
	26

	Волков Николай Сергеевич
	8.7
	27

	Галактионова Валентина Васильевна
	8.7
	51

	Горбиков Николай Николаевич
	8.7
	7

	Далинин Виктор Петрович
	8.7
	9

	Евсеев Алексей Павлович
	8.7
	23

	Земляной Александр Прокофьевич
	8.7
	13

	Иванцов Иван Борисович
	8.7
	21

	Илларионова Людмила Михайловна
	8.7
	24/1

	Ковалев Алексей Николаевич
	8.7
	14

	Корчигин Григорий Андреевич
	8.7
	24

	Корчигин Николай Павлович
	8.7
	31

	Макаров Юрий Михайлович
	8.7
	33

	Масленкина  Лидия Антоновна
	8.7
	15/1

	Медведева Любовь Ивановна
	8.7
	28

	Григорьев Василий Тихонович
	8.7
	28/2

	Мишин Владимир Петрович
	8.7
	4

	Новиков Анатолий Яковлевич
	8.7
	22

	Павлов Иван Васильевич
	8.7
	16

	Павлова Любовь Петровна
	8.7
	18

	Поляк Мария Сергеевна
	8.7
	6

	Путинцева Светлана Владимировна
	8.7
	25/1

	Романенкова Мария Сергеевна
	8.7
	123/2

	Соловьев Игорь Григорьевич
	8.7
	2

	Соловьева Тамара Петровна
	8.7
	3

	Тихановский Геннадий Михайлович
	8.7
	126/2

	Трифоненкова Антонина Павловна
	8.7
	4/1

	Туровцев Сергей Иванович
	8.7
	35/1

	Федосеева Людмила Викторовна
	8.7
	34/1

	Федосеева Лариса Николаевна
	8.7
	36

	Хорликов Виктор Алексеевич
	8.7
	11

	Космачева Юлия Ивановна
	8.7
	7/1

	Новикова Александра Ивановна
	8.7
	132/2

	Васильева Галина Сергеевна
	8.7
	27/1

	Григорьева Ефросинья Ивановна
	8.7
	35/2

	Евсеева Нина Павловна
	8.7
	41/2

	Калинина Татьяна Владимировна
	8.7
	23/2

	Новиков Федор Павлович
	8.7
	58/2

	Новиков Евгений Иосифович
	8.8
	34

	Балабин Анатолий Иванович
	8.8
	55

	Балабин Станислав Анатольевич
	8.8
	85

	Богомазов Андрей Евгеньевич
	8.8
	58

	Богомазова Елена Владимировна
	8.8
	52

	Богомазова Татьяна Михайловна
	8.8
	69

	Вальковская Лидия Алексеевна
	8.8
	43

	Ванин Виталий Николаевич
	8.8
	77

	Ванина Ирина Николаевна
	8.8
	82

	Владыченкова Раиса Петровна
	8.8
	67

	Голяницкая Валентина Сидоровна
	8.8
	6

	Гоморев Василий Анатольевич
	8.8
	76

	Гоморев Анатолий Тимофеевич
	8.8
	28

	Гоморев Григорий Константинович
	8.8.
	15

	Гоморева Надежда Васильевна
	8.8
	29

	Гуляев Юрий Ильич
	8.8
	57

	Дубинская Нина Васильевна
	8.8.
	60

	Егорова Елена Ивановна
	8.8.
	49

	Ермаков Алексей Алексеевич
	8.8
	18

	Жиллабо-Иванова Тамара Григорьева
	8.8
	31

	Иванова Людмила Николаевна
	8.8
	30

	Иванова Мария Васильевна
	8.8
	39

	Ивченков Дмитрий Николаевич
	8.8
	63

	Исаенкова Зинаида Федоровна
	8.8
	78

	Исаенкова Наталья Кузьминична
	8.8
	7

	Каверзнев Николай Иванович
	8.8
	3

	Ковалев Николай Григорьевич
	8.8
	24

	Конашенков Анатолий Федорович
	8.8
	9

	Конашенков Семен Федорович
	8.8
	4

	Конашенкова Антонина Владимировна
	8.8
	5

	Конашенкова Анна Ивановна
	8.8
	8

	Королев Матвей Трофимович
	8.8
	2

	Лапенкова Александра Александровна
	8.8
	21

	Леоненкова Мария Ивановна
	8.8
	19

	Лукин Геннадий Николаевич
	8.8
	75

	Лутченкова Нина Осиповна
	8.8
	72

	Можаров Петр Степанович
	8.8
	80

	Лукин Николай Федорович
	8.8
	42

	Макарова Лидия Васильевна
	8.8
	20

	Михальченков Николай Филиппович
	8.8
	13

	Михальченкова Мария Михайловна
	8.8
	14

	Млейкинская Александра Антоновна
	8.8
	54

	Моисеенков Андрей Федорович
	8.8
	26

	Моисеенкова Софья Акимовна
	8.8
	25

	Новикова Фекла Иосифовна
	8.8
	35

	Платоненков Анатолий Алексеевич
	8.8
	44

	Платоненкова Химия Федоровна
	8.8
	79

	Поляков Михаил Алексеевич
	8.8
	61

	Полякова Зоя Ивановна
	8.8
	62

	Прудников Иван Матвеевич
	8.8
	81

	Прудникова Зинаида Никаноровна
	8.8
	45

	Рябченков Арсений Никонорович
	8.8
	64

	Солович Людмила Андреевна
	8.8
	73

	Солович Надежда Петровна
	8.8
	83

	Солович Петр Николаевич
	8.8
	74

	Степченков Александр Меркурьевич
	8.8
	37

	Степченкова Юлия Федоровна
	8.8
	38

	Федоров Владимир Анатольевич
	8.8
	53

	Филиппенков Дмитрий Иванович
	8.8
	11

	Филиппенков Николай Иванович
	8.8
	10

	Фокина Надежда Андреевна
	8.8
	33

	Фролков Василий Тихонович
	8.8
	23

	Фролкова Вера Егоровна
	8.8
	22

	Шубекина Надежда Прокофьевна
	8.8
	50

	Шурпин Дмитрий Филиппович
	8.8
	46

	Шурпина Нина Григорьевна
	8.8
	47

	Щепилло Надежда Михайловна
	8.8
	66

	Шутов Сергей Анатольевич
	8.8
	71